MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3019-7405|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90 www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br

1

MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA

      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Lages, 01 de novembro de 2024

OFÍCIO Nº 340/2024/ADM/LIC

À

WEBBULA PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

ASSUNTO:    DILIGÊNCIA

REF:  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 137/2024 SMS

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA

DE USO DE SOFTWARE DE GESTÃO EM SAÚDE E PRONTUÁRIO

ELETRÔNICO, LICENÇAS PARA APLICATIVOS MÓVEIS COM

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM MANUTENÇÃO

(INCLUINDO CORREÇÕES E EVOLUÇÕES), ATUALIZAÇÕES LEGAIS,

SUPORTE TÉCNICO, CONSULTORIA TÉCNICA, IMPLANTAÇÃO,

MIGRAÇÃO DE BASE DE DADOS E TREINAMENTO, INCLUINDO

ACOMPANHAMENTO E SUPORTE

A Pregoeira, com fulcro no subitem 7.13.1 do Edital, em atendimento a requisição da

Secretaria solicitante, para instruir e complementar o processo, notifica a proponente acima, para,

querendo, atender à presente diligência, apresentando os documentos solicitados abaixo assinados

até o dia 04/11/2024, via e-mail pregaoeletronico2@lages.sc.gov.br:

 Complementar os documentos do item 8.22 do Termo de Referência,

juntando comprovante de capacidade técnica em percentual e

características compatíveis com o exigido pela presente licitação.

Atenciosamente,

Naiana Salete da Silva

Pregoeira

http://www.lages.sc.gov.br/
mailto:pregaoeletronico2@lages.sc.gov.br

		2024-11-01T16:05:42-0300
	NAIANA SALETE DA SILVA:03322571939